
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 미래농업과 ~ 미래농업과

부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래농업과 11,003,041 11,150,999 △147,958

국          1,130,440 1,137,546 △7,106

광          2,269,000 2,269,000 0

기              2,328 0 2,328

도          1,650,940 1,649,320 1,620

시          5,950,333 6,095,133 △144,800

살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 10,773,663 10,921,621 △147,958

국          1,130,440 1,137,546 △7,106

광          2,269,000 2,269,000 0

기              2,328 0 2,328

도          1,650,940 1,649,320 1,620

시          5,720,955 5,865,755 △144,800

친환경농업 확대 보급 7,575,760 7,588,266 △12,506

국          1,036,840 1,049,346 △12,506

광          1,590,000 1,590,000 0

도          1,521,690 1,521,690 0

시          3,427,230 3,427,230 0

친환경농업직접지불제 67,494 80,000 △12,506

국             67,494 80,000 △12,506

307 민간이전 67,494 80,000 △12,506

국             67,494 80,000 △12,506

02 민간경상보조 67,494 80,000 △12,506

  ◎친환경 농업직불제시범 사업                67,494             80,000         △12,506  67,494,000원

국             67,494 80,000 △12,506

농업전문인력 육성 2,174,580 2,164,860 9,720

국             53,600 48,200 5,400

광            475,000 475,000 0

도            118,780 117,160 1,620

시          1,527,200 1,524,500 2,700

농어촌 사무장 채용 22,680 12,960 9,720

국             12,600 7,200 5,400

도              3,780 2,160 1,620

시              6,300 3,600 2,700

307 민간이전 22,680 12,960 9,720

국             12,600 7,200 5,400

도              3,780 2,160 1,620

시              6,300 3,600 2,700

02 민간경상보조 22,680 12,960 9,720

  ◎농산어촌 체험마을사무장 채용 지원
               22,680             12,960            9,720      22,680,000원

국             12,600 7,200 5,400

도              3,780 2,160 1,620

시              6,300 3,600 2,700

향토산업육성-혁신 900,000 900,000 0

광            400,000 400,000 0

도             60,000 60,000 0

시            440,000 440,000 0
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부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업전문인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 20,000 313,000 △293,000

광                  0 112,500 △112,500

도              2,400 24,060 △21,660

시             17,600 176,440 △158,840

01 연구용역비 0 293,000 △293,000

  ◎참여주체 리더교육 프로그램 운영[2010년 불
    용분]                     0             41,000         △41,000      0원

광                  0 20,500 △20,500

도                  0 2,460 △2,460

시                  0 18,040 △18,040

  ◎체험관광 프로그램 개발[2010년 불용분]                     0             30,000         △30,000  0원

광                  0 15,000 △15,000

도                  0 1,800 △1,800

시                  0 13,200 △13,200

  ◎종합관광예약시스템 구축 및 유지관리[2010년
    불용분]                     0             15,000         △15,000      0원

도                  0 1,800 △1,800

시                  0 13,200 △13,200

  ◎비토섬 관광특구지정 사업[2010년 불용분]
                    0             40,000         △40,000      0원

도                  0 4,800 △4,800

시                  0 35,200 △35,200

  ◎홍보 마케팅 지원사업[2010년 불용분]                     0             87,000         △87,000  0원

광                  0 37,000 △37,000

도                  0 6,000 △6,000

시                  0 44,000 △44,000

  ◎별주부전 스토링텔링 컨테츠 개발[2010년 불
    용분]                     0             80,000         △80,000      0원

광                  0 40,000 △40,000

도                  0 4,800 △4,800

시                  0 35,200 △35,200

307 민간이전 493,000 200,000 293,000

광            212,500 100,000 112,500

도             33,660 12,000 21,660

시            246,840 88,000 158,840

02 민간경상보조 493,000 200,000 293,000

  ◎별주부전 테마관광인프라 구축[2010년 불용분
    ]               293,000                  0          293,000      293,000,000원

광            112,500 0 112,500

도             21,660 0 21,660

시            158,840 0 158,840

농업기술개발 및 꽃양묘장 운영 317,203 462,375 △145,172

기              2,328 0 2,328

시            314,875 462,375 △147,500

지역농업개발시설 운영 42,703 192,703 △150,000

401 시설비및부대비 8,466 158,466 △150,000

01 시설비 8,466 158,466 △150,000

  ◎농업개발시설 부지매입                     0            150,000        △150,000  0원
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부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기술개발 및 꽃양묘장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조직배양실 운영 36,199 33,699 2,500

201 일반운영비 3,500 1,000 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ◎조직배양실 증식포 임차료                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

쌀소득보전직불사업 토양검사 2,328 0 2,328

기              2,328 0 2,328

101 인건비 1,000 0 1,000

기              1,000 0 1,000

04 기간제근로자등보수 1,000 0 1,000

  ◎쌀소득보전직불사업 토양검사[성]
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

기              1,000 0 1,000

207 연구개발비 1,328 0 1,328

기              1,328 0 1,328

03 시험연구비 1,328 0 1,328

  ◎쌀소득보전직불사업 토양검사[성]
                1,328                  0            1,328      1,328,000원

기              1,328 0 1,328
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